

Jette Preetzmann Holding ApS
Sensommervej 20, 8530 Hjortshøj

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 31 86 92 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Jette Preetzmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jette Preetzmann Holding ApS Sensommervej 20 8530 Hjortshøj
	CVR-nr.: 31 86 92 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jette Preetzmann
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.608.893 mod 1.017.100 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-13.500	-17.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	157.419
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.646
Andre finansielle indtægter	2.494.025	1.210.385
1 Øvrige finansielle omkostninger	-417.772	-86.771
Resultat før skat	2.062.753	1.265.929
2 Skat af årets resultat	-453.860	-248.829
Årets resultat	1.608.893	1.017.100
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	1.558.893	967.100
Disponeret i alt	1.608.893	1.017.100

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.189.882	16.498.910
Værdipapirer i alt	<u>18.189.882</u>	<u>16.498.910</u>
Likvide beholdninger	101.921	122.260
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.291.803</u>	<u>16.621.170</u>
Aktiver i alt	<u>18.291.803</u>	<u>16.621.170</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.739.204	16.180.311
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	<u>17.914.204</u>	<u>16.355.311</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	183.045	112.163
Anden gæld	194.554	153.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>377.599</u>	<u>265.859</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>377.599</u>	<u>265.859</u>
Passiver i alt	<u>18.291.803</u>	<u>16.621.170</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	15.213.211	50.000	15.388.211
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>967.100</u>	<u>50.000</u>	<u>1.017.100</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	16.180.311	50.000	16.355.311
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.558.893</u>	<u>50.000</u>	<u>1.608.893</u>
	<u>125.000</u>	<u>17.739.204</u>	<u>50.000</u>	<u>17.914.204</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	417.772	86.771
	<u>417.772</u>	<u>86.771</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	453.860	248.707
Regulering af tidligere års skat	0	122
	<u>453.860</u>	<u>248.829</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>18.189.882</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.627.521</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualposter.		
